BEKANNTMACHUNG

Am Donnerstag, 07.11.2013, findet um 19:30 Uhr eine öffentliche und anschließend nichtöffentliche Sitzung des Ortsgemeinderates der Ortsgemeinde Birgel, in Birgel, Bürgerhaus, statt.

Birgel, 29.10.2013 Ortsgemeinde Birgel gez.: Günter Klinkhammer Ortsbürgermeister

TAGESORDNUNG

öffentliche Sitzung

- 1. Einwohnerfragestunde
- 2. Mitteilungen
- 3. Forstwirtschaftspläne 2014 und Vollzug des Forstwirtschaftsplanes 2013
- 4. Haushaltssatzung und Haushaltsplan 2014 der Ortsgemeinde Birgel Beratung und Beschlussfassung
- 5. Spende(n) zu Gunsten der Ortsgemeinde Birgel Genehmigung nach § 94 Abs. 3 Satz 5 Gemeindeordnung
- 6. Anfragen, Wünsche

nichtöffentliche Sitzung

- 7. Mitteilungen
- 8. Finanzangelegenheit
- 9. Finanzangelegenheit
- 10. Anfragen, Wünsche